
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
ДЕВЯТОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

САРАПУЛЬСКОГО РАЙОНА 

 
ПРИКАЗ  

 
01.09.2023                                 д. Девятово                                   № 136   

 

О формировании наставнических пар (групп)   

     
В соответствии с планом реализации Системы наставничества 

педагогических работников и обучающихся  
ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Сформировать следующие наставнические пары (группы) на 2023-2024 
учебный год: 

№ Наставник Наставляемый 

1 Аскерова Елена 
Борисовна 

Юсупова А.А., Невоструева С.С., 
Янсыбаева Т.А. 

2 Юсупова Алла 
Анатольевна 

Акмарова М.Л. 

3 Мерзлякова Татьяна 
Леонидовна 

Девятова Н.С. 

4 Мерзлякова Татьяна 
Леонидовна 

Девятова Елизавета 

5 Полянин Захар Соколова Ирина 

6 Мерзляков Ярослав Мерзлякова Полина 

7 Кузнецова Олеся Симонова Люба, Кузьминых Ева 

 
2. Куратору наставнических пар – Юсуповой Алле Анатольевне, заместителю 
директора по УВР/ВР:  

2.1. поддерживать наставнические пары в разработке собственных 
дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов;  
2.2. отслеживать реализацию плана дорожной карты;  
2.3. отчитываться руководителю образовательной организации о 
реализации цикла наставнической работы.   

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.   
 
 Директор          Корнев В.В. 


